
        
      ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
  

     Số:           /QĐ-UBND             Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2023 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

     Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình 

Sửa chữa Trường THPT Phú Mỹ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng dẫn thi 
hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

        Xét đề nghị của Trường THPT Phú Mỹ tại Tờ trình số 356/TTr-THPT.PM 
ngày 12/10/2023 và báo cáo thẩm định số 281/BC-SKHĐT ngày 26/10/2023 của Sở 
Kế hoạch và Đầu tư. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa chữa Trường 

THPT Phú Mỹ với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm về kết quả kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu công trình Sửa chữa Trường THPT Phú Mỹ và các hồ sơ, báo cáo đề xuất 

liên quan. 

Điều 3. Trường THPT Phú Mỹ chịu trách nhiệm: 

- Tổ chức thực hiện các trình tự, thủ tục lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ đúng quy định của pháp luật về đấu 

thầu và các văn bản có liên quan. 

- Chịu trách nhiệm toàn bộ trong việc đề xuất sửa chữa của công trình, tính 

pháp lý của tài liệu, hồ sơ để làm cơ sở xác định giá và đề xuất giá của gói thầu xây 

lắp, sửa chữa công trình trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu, đảm bảo theo đúng quy 

định. 

- Kiểm soát chặt chẽ công tác đấu thầu, tiến độ thực hiện công trình. Thực 

hiện nghiêm công tác đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong công tác 

đấu thầu. 



 

- Sau khi kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt, Trường THPT Phú Mỹ 

theo dõi, cập nhật giá gói thầu trước ngày mở thầu theo quy định tại các văn bản 

của pháp luật có liên quan và chịu trách nhiệm xác định giá gói thầu làm cơ sở tổ 
chức đấu thầu theo đúng quy định. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, 

Hiệu trưởng Trường THPT Phú Mỹ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.   

                                                                      

  Nơi nhận: 
- Như điều 4; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 
- Lưu VT. 

 

 

 

 

 

 

      

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
Đặng Minh Thông 



 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình Sửa chữa Trường THPT Phú Mỹ 

 (Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND   ngày     tháng    năm 2023 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)             

 

STT 

 

Tên gói thầu 
Giá dự toán 

gói thầu 
(đ�ng) 

Nguồn 
vốn 

Hình thức 
và phương 

thức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Thời gian 
bắt đầu 
tổ chức 

lựa chọn 
nhà thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 

hiện hợp 
đồng 

01 
Tư vấn lập HSMT và 

đánh giá HSDT 
19.257.805 

Ngân 
sách tỉnh 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu� 
4/2023 

Trọn 

 gói 

01 

tháng 

02 
Tư vấn thẩm định 

HSMT và KQLCNT 
4.127.616 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu� 
4/2023 

Trọn 

 gói 

01 

tháng 

03 
Tư vấn giám sát thi 

công 
 145.500.255 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu� 
4/2023 

Trọn 

 gói 

03 

tháng 

04 Bảo hiểm công trình 3.566.260 
Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu� 
4/2023 

Trọn 

 gói 

03 

tháng 

05 Tư vấn kiểm toán 53.843.846 
Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu� 
4/2023 

Trọn  

gói 

01 

tháng 

06 Xây lắp 4.419.344.928 

Đấu thầu 
rộng rãi 

qua mạng; 
một giai 

đoạn, một 
túi hồ sơ 

Qu� 
4/2023 

Trọn  

gói 

03 

tháng 

07 Thiết bị 38.480.400 
Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu� 
4/2023 

Trọn 

 gói 

03 

tháng 

Tổng cộng giá trị thực hiện các gói thầu: 4.684.121.110 đồng 

* Trên đây là giá dự toán tham khảo để lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu. Sau khi kế họach lựa 

chọn nhà thầu được phê duyệt, chủ đầu tư chịu trách nhiệm rà soát, cập nhật, xác định lại giá gói 

thầu để làm cơ sở tổ chức đấu thấu theo quy định. 

 


